第２号様式

                                   年  月  日

「ふくしまプライド。」ロゴマーク使用変更届出書

福島県知事  様

                       届出者 住 所

                               氏 名

                 （団体にあっては事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

 「ふくしまプライド。」ロゴマークの使用にあたり、下記のとおり変更したいので届

け出ます。

記

１ 変更事項

   □届出者  □使用目的  □使用方法  □使用期間  □その他

  （※該当する事項にチェックを付けること。）

２ 変更内容

  （変更前）

  （変更後）

 使用に当たっては下記の事項を守ること。

記

１．届出内容に変更があった場合は、速やかに使用変更届出書を提出すること。

２．使用方法に変更があった場合は、ロゴマークを使用する製品の完成イメージ図を添

付すること。

３．県が不正な使用と判断した場合は、直ちに使用を中止するとともに、製品の回収・

撤去等を行うこと。